Pax ex iustitia cum caritate coniuncta a Pio 
Pp. XII exoptata, inculcata, implorata, 
22 ss., 99, 146, 173 ss., 264 s. 

Peccatum grave. Errores circa illud, 73. 
Periti et unitas finis atque actionis perse

quenda in causis matrimonialibus, 287. 
Pius Pp. XII : 
— belli mala deplorat ac lenire satagit, 6ss., 

.12, 18, 70, 146, 166 ss., 207, 256ss., 265, 
280, 298. 

— pacem restaurare conatur, principia pro
ponens, 23. 

— potentes ac populorum duces monet, hor
tatur, ut paci viam sternant, 7, 23 ss., 99, 
175, 257. 

— hortatur, benedicit quotquot Sibi auxilium 
praestant in operibus caritatis erga victi
mas belli, 7, 71, 98, 169, 256. 

— ad pacem conciliandam preces ac suppli
cationes inculcat, 146, 260, 279. 

— eius fiducia in B. Maria V. ad pacem as
sequendam, 146. 

—- Urbis calamitates ac pericula deprecatur 
ac deplorat, 6, 82, 98, 146, 166 ss. 

— Episcoporum, sacerdotum, laicorum spiri
tuale cum S. Sede in praesentibus rerum 
angustiis permanens yinculiim exaltat, 8. 

Pius Pp. XII: 

— Decalogi praecepta illustrat, 69. 
— pertractat de unitate finis et actionis per

sequenda in causis matrimonialibus, 
281 ss. 

Praecepta Decalogi. Vide Decalogus. 
Praefecturae Apostolicae : 
— in Vicariatum Apost, erectae: de Shun

tehfu, 204, de Sansüän, 325; de Tütze, 
273. 

— noviter erectae : Accraensis, 65; Norvegiae 
septentrionalis, 275; Norvegiae centralis, 
276. 

— cuius fines mutantur: de Pilcomayo (Pa
raguay), 178. 

Praelatura «nullius» de Rio Branco consti
tuitur, 326. 

Precationis Apostolatus Vide Apostolatus. 
Preces indulgentiis ditatae in favorem chri

stifidelium ritus orientalis, 47. 
Prex iaculatoria indulgentiis ditata, 222. 
Primatus Summi Pontificis et eius inficiato-

res, 172. 
Processus, de quo in can. 1990, est ordinis 

iudicialis, 94. 
— matrimonialis ordinatur et subordinatur 

fini universali Ecclesiae, qui est «salus 
animarum», 288. 

Promotor iustitiae et unitas finis atque actio
nis persequenda in causis matrimoniali
bus, 285. 

Provincia ecclesiastica noviter erecta Meli
tensis, 161. 

Pueri : 
— inducantur ad preces pro pace fundendas, 

146. 
— et Sodalitas Apostolatus Precationis, 238. 
Purificaliones et ablutiones calicis in Missa 

sine vino: quando fieri possunt, 154. 

Q 
Quietismus cavendus est, 76. 

R 

Rationalismus obstat unioni omnium gentium 
in Fide èrga Christum Deum, 171. 

Regimen Instituti caritatis religionisque ope
ribus tutandis, 45. 

Religiosi in commune viventes sine votis. 
Vide Commissio. 

Riccardi (Ven. S. D.) Placidus. Decretum de 
virtutibus pro beatificatione, 292.